Республики Бурятия
Северо-Байкальского района
Совет депутатов муниципального образования
 городское поселение «Янчукан» 3 созыва
XVII   сессия
_______________________________________________________________
Решение № 25
от  31.12.2014 г                                                                                                  п. Янчукан
О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
 "Янчукан" третьего созыва от 20.11.2014 г. №22
«Об установлении на территории муниципального
образования городского поселения «Янчукан»
налога на имущество физических лиц на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Законом Республики Бурятия от  13 ноября 2014 г. № 823-V «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «О некоторых вопросах налогового регулирования в Республике Бурятия, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования  городского поселения «Янчукан», Совет депутатов муниципального образования городского поселения третьего созыва  решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" третьего созыва от 20 ноября 2014 года № 22 «Об установлении на территории муниципального образования городского поселения « Янчукан» налога на имущество физических лиц на 2015 год» следующие изменения:
0. Пункт 4.7 изложить в следующей редакции:
 «0,5 процентов в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации;»
0. Исключить из наименования Решения и п.1 слова «на 2015 год».
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Байкальский меридиан» в срок до 1 декабря 2015 г., вступает в силу по истечении одного месяца с момента опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.
1. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетам и местным налогам Совета депутатов  муниципального образования городского поселения "Янчукан" третьего созыва

Глава муниципального образования
городского поселения «Янчукан»                                                       Л.Н. Изюмова
image1.wmf

oleObject1.bin